ZASTEPCA DYREKTORA BIURA FINANSOW
KOMENDA GLOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
02-672 Warszawa SEKRETARIAT TEL 60-117 55 fax. 8451076
ul. Domaniewska 36/38
Fz Y256 107 Warszawa, £9...-10-2007r.

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dot. spr. nr 173/Cmt/07/EM — dostawa interaktywnych trenazerow strzeleckich

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. Nr 164 z 2006 r. poz. 1163 z pézn. zm.) informuje, ze do zamawiajacego wptynety od
uczestnikow postepowania pytania do tresci SIWZ w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktore
zamawiajacy udzielit nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ pkt 1c:

Czy zamawiajacy przez okreélenie, ze ,symulator musi by¢ przystosowany do strzelan
amunicjag do broni palnej’ rozumie, ze zakres dostawy powinien obejmowac wszystkie
niezbedne komponenty do strzelarn z broni ostrej? Jezeli tak, to prosze o potwierdzenie, ze
majg by¢ dostarczone nastepujace elementy:

1) Ekran papierowy, ktory jest instalowany do jednego z nastepujacych elementow: ramy
drewnianej lub mechanizmu przesuwajgcego papier poziomo lub pionowo. Prosze o
sprecyzowanie, ktory ekran jest wymagany.

2) Swiatto podczerwone instalowane za ekranem papierowym.

3) Gumowa folia instalowana za ekranem papierowym.

Odpowiedz

Ad.1.1; Zamawiajacy wymaga, aby system posiadat mechanizm przesuwajacy ekran w pionie
lub poziomie.

Ad.1.2 i 1.3; Zadaniem systemu jest peina rejestracja trafien na ekranie, niezaleznie od
zastosowanych rozwigzan technologicznych.

Pytanie nr 2:

Dotyczy zatgcznika nr 1 do SIWZ pkt 1d:

Czy zamawiajacy przez okreslenie, ze ,symulator musi by¢ przystosowany do strzelan wigzka
laserowa oraz musi posiadaé na wyposazeniu stosowne rozwiazania techniczne umozliwiajace
realizacje strzelan z pistoletu z zapewnieniem automatycznego przetadowania” rozumie, ze
Wykonawca musi dostarczyé wraz z systemem pistolety wykorzystujace dziatanie wigzki
laserowej, posiadajace funkcje automatycznego przetadowania? Jezeli tak to prosze, podac,
jaka jest wymagana ilos¢ na jeden system?

Odpowiedz

Wykonawca musi dostarczy¢é wraz z systemem pistolety wykorzystujace dziatanie wigzki
laserowej, posiadajgce funkcje automatycznego przetadowania. Wymagana ilos¢ jednostek
broni do strzelan wigzka laserowg musi by¢ rowna - odpowiednia do ilosci stanowisk w danym
systemie, niemniej niz trzy jednostki broni.

Pytanie nr 3

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ pkt.5c: Prosimy o zmiane, zapisu dotyczgcego czasu
naprawy serwisowej na:




,Naprawa serwisowa w trakcie trwania okresu gwarancji, musi nastgpowaC w czasie nie
przekraczajacym 120 godzin (5 dni) liczac od momentu zgtoszenia przez zamawiajacego lub
Uzytkownika awarii urzadzenia.”

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy pkt 5.c zatgcznika nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 4

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ pkt.5e: Prosimy o zmiane, nastepujacego zapisu na:

W przypadku awarii symulatora majacych miejsce w trakcie trwania gwarancji a powodujacych
wylgczenie urzadzenia z eksploatacji na czas diuzszy niz 14 dni roboczych Wykonawca
nieodptatnie dostarczy Uzytkownikowi urzadzenie zastepcze.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy pkt 5.e zatacznika nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 5

Dotyczy rozdziatu VIII pkt. 7: Zwracamy sie z uprzejma prosba, o umozliwienie dokonania
prezentacji zamawianego systemu w terminie 6.12.2007.

Odpowiedz

Termin prezentaciji zostanie ustalony zgodnie z zapisami Rozdziatu VIII ust. 7 SIWZ.

Pytanie nr6

Dotyczy modyfikacji do SIWZ rozdziat Il: Prosimy o zmiane zapisu terminu wykonania dostawy
na:

.5 kompletoéw (dostawa do Szkoty Policji w Stupsku, Centrum Szkolenia Policji w Legionowie,
Szkoty Policji w Katowicach, Wyzszej Szkoly Policji w Szczytnie, Szkoty Policji w Pile) do 30
kwietnia 2008 roku"

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy rozdziatu Il SIWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o przediuzenie terminu sktadania ofert o 2 tygodnie tj. do 19.11.2007r, w celu
przygotowania szczegbtowej oferty i negocjacji ostatecznych warunkéw handlowych z
dostawcg zagranicznym.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy rozdziatu |X SIWZ.

Pytanie nr 8

Jaki rodzaj broni palnej bedzie uzywat zamawiajacy podczas szkolen i prezentacji (typ, model,
kaliber)?

Odpowiedz

Zgodnie z DECYZJA Nr 703 KOMENDANTA GLOWNEGO POLICJI z dnia 14 grudnia 2006 r.
w sprawie warunkow technicznych, jakimi powinny odpowiadaé policyjne strzelnice
éwiczebne (Dz. Urz. KGP z dnia 29 grudnia 2006 r.) w rozdziale 1 okreslone sa parametry
uzywanej broni podczas szkolen i prezentacii, tj..

,Przepisy ogolne

Pkt 2 ppkt ¢) kryta policyjna strzelnica ¢wiczebna, zwana dalej "strzelnicg" - obiekt budowlany,
wyposazony w state przegrody i elementy zabezpieczajace, ktorego strefa strzelan jest
catkowicie zadaszona, przeznaczony do strzelania z:

pistoletow i rewolwerdw, nabojami kal. do 10 mm,

pistoletow maszynowych ogniem pojedynczym, nabojami kal. do 10 mm.

strzelb gtadkolufowych kal. 12, przy uzyciu naboi niepenetracyjnych,

a takze z broni:

pneumatycznej, pociskami kal. 4,5 mm (Srut),

sportowej, nabojami kal. 5,6 mm,

o energii wystrzeliwanych pociskéw nie wiekszej niz 1000 J - zwanej dalej "energig graniczng”.
Pytanie nr 9

Czy prezentacja moze by¢ przeprowadzona bez uzywania ostrej amunicji?

Odpowiedz

Prezentacja musi by¢ przeprowadzona réwniez przy uzyciu broni palnej.

Pytanie nr 10



Zamawiajgcy wymaga doktadnosci rozpoznawania trafien w 98% przy szybkosci nie mniejszej
niz 35 strzatow/sek. Czy te parametry odnosza sie do strzelania z uzyciem wiazki laserowej?
Odpowiedz

Parametry dotycza tylko odczytow trafien z broni palne;.

Pytanie nr 11

Zamawiajacy wymaga optycznego "zaklejania" trafien po minimum 800 strzatach. Dostawca
rozumie, ze ten parametr odnosi sie do strzelan za pomocg lasera. Uprzejmie prosimy o
potwierdzenie.

Odpowiedz

Wymieniony parametr odnosi sie do broni painej.

Pytanie nr 12

Uprzejmie prosimy o podanie dtugoéci pomieszczen, w ktdrych instalowane bedg symulatory.
Odpowiedz

Dlugosé pomieszczen, w ktorych bedzie montowany system to wymiar od 10 m do 50 m.
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